
OBECNÍ  ÚŘAD  HRÁDEK 
Hrádek 42, 503 15 Nechanice                                                tel: 498 773 800              
IČ: 00268828                                                                          e-mail: ou@hradek-u-nechanic.cz 
 
 
 
 

Výroční zpráva za rok 2019 
 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím s odkazem na příslušná ustanovení §18, každý povinný subjekt 
musí o své činnosti v oblasti poskytování informací podle tohoto zákona předkládat zákonem dané 
údaje. Obecní úřad Hrádek předkládá tuto „Výroční zprávu za rok 2019“.  
 
 
Za sledované období  leden až prosinec 2019 bylo na Obecní úřad v Hrádku podáno: 
 
a)  počet podaných žádostí o informace  
 

1 
 

b)  počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
 

c)  opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 
 

d)  výčet poskytnutých výhradních licencí 0 
 

e)  počet stížností podaných dle § 16a 0 
 

f)  další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona  
 
- v průběhu roku 2019 zástupci obce poskytli značné množství ústních, 
telefonických, písemných informací osobám i institucím, které se na OÚ obrátili, i 
když se přímo neodvolávali ve svých žádostech na zákon č. 106/1999 Sb. Informace 
jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední 
desky a webových stránek. Za rok 2019 se uskutečnilo celkem 9 zasedání ZO. 

0 
 

 
 
 
 
Výroční zprávu zpracovala: Hana Fejglová, starostka obce  
 
 
 
V Hrádku dne 29.1.2020       
 
 
 


